
Data 01.12.2022

Data BPS201931

Data CTR200407

Estratto Conto

01.11.2022 - 01.12.2022
Contratto CTR200407 - AiliA SA

Utente BPS201931

Stampato il 01.12.2022 19:05

Posizione

CH35082520264635C001UIBAN:

0264635/001.001.USD PUBLIC

Estratto Conto

Periodo 01.11.2022 - 01.12.2022

Data val. Descrizione Importo SaldoData oper.

Movimenti:

Etichetta

01.12.2022 01.12.2022 ORDINE DI PAGAMENTO INTERNAZIONALE -113.79 37'897.78

17.11.2022 17.11.2022 ORDINE DI PAGAMENTO INTERNAZIONALE -204.30 38'011.57

09.11.2022 09.11.2022 ACCREDITO SIC 38'215.872'996.42

35'219.45

2'996.42

-318.09

37'897.78

Saldo iniziale

Totale accrediti

Totale addebiti

Saldo finale

 11 diQuesto documento non ha validità legale

Copia ad uso informativo.

Per ulteriori informazioni:

Call Center 00800 800 767 76 dalle 8:00 alle 17:30

e-mail: contact@bps-suisse.ch
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